Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

1

RADICADO

155723184001201800171-01

110013199002201900271-01

130013103002201800345-01

110013103012201600432-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

AROLDO WILSON QUIROZ MONSALVO

DEMANDANTE
ALEJANDRA MARIA ALVAREZ
RESTREPO Y OTROS
FRESNER BOCK INVERSIONES S.A.S Y
OTROS
CAMILO RAFAEL TORRES NAVARRO Y
OTROS
LUDWIG FREDERICK HADERER
VILLAMIZAR Y OTROS

DEMANDADO

LOANA ORTIZ MARTINEZ y OTROS

NASSMO S.A.S y OTROS

LEONOR DEL ROSARIO TORRES
NAVARRO y OTROS
THX ENERGY SUCURSAL COLOMBIA EN
LIQUIDACION y OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

28/02/2023

17/03/2023

15/02/2023

20/06/2023

COMENTARIO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA




