



República de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaría Sala de Casación Civil

DESPACHO

AROLDO WILSON QUIROZ MONSALVO

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	155723184001201800171-01	CASACIÓN	ALEJANDRA MARIA ALVAREZ RESTREPO Y OTROS	LOANA ORTIZ MARTINEZ y OTROS	28/02/2023	PARA SENTENCIA	
2	110013199002201900271-01	CASACIÓN	FRESNER BOCK INVERSIONES S.A.S Y OTROS	NASSMO S.A.S y OTROS	17/03/2023	PARA SENTENCIA	
3	130013103002201800345-01	CASACIÓN	CAMILO RAFAEL TORRES NAVARRO Y OTROS	LEONOR DEL ROSARIO TORRES NAVARRO y OTROS	15/02/2023	PARA SENTENCIA	
4	110013103012201600432-01	CASACIÓN	LUDWIG FREDERICK HADERER VILLAMIZAR Y OTROS	THX ENERGY SUCURSAL COLOMBIA EN LIQUIDACION y OTROS	20/06/2023	PARA SENTENCIA	